
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축
단위: 주민편의 위주의 교통행정 구현(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 7,812,642 7,322,401 490,241

시             68,000 82,000 △14,000

구          7,744,642 7,240,401 504,241

편리하고 안전한 선진교통환경 구축 6,926,234 6,505,341 420,893

시             68,000 82,000 △14,000

구          6,858,234 6,423,341 434,893

주민편의 위주의 교통행정 구현(주차장특별회계) 2,274,079 3,329,408 △1,055,329

선진교통행정 추진 66,440 69,800 △3,360

201 일반운영비 18,640 17,800 840

01 사무관리비 18,640 17,800 840

  ○금정구교통정책심의위원회 수당
                  840                  0              840      70,000원*6명*2회

202 여비 19,000 20,000 △1,000

04 국제화여비 19,000 20,000 △1,000

  ○교통시책 추진 선진지 견학(절감)
               19,000             20,000          △1,000      경정 19,000,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  ○교통행정업무추진(절감)                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

207 연구개발비 27,000 30,000 △3,000

01 연구용역비 27,000 30,000 △3,000

  ○지역교통안전기본계획 수립 용역비(절감)
               27,000             30,000          △3,000      경정 27,000,000원

예비비 2,207,639 3,259,608 △1,051,969

801 예비비 2,207,639 3,259,608 △1,051,969

01 예비비 2,207,639 3,259,608 △1,051,969

  ○예비비             2,207,639          3,259,608      △1,051,969  경정 2,207,639,000원

환경친화적 교통문화기반 조성(주차장특별회계) 41,272 35,272 6,000

시              6,000 0 6,000

구             35,272 35,272 0

자전거 주차대 설치(보조) 6,000 0 6,000

시              6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

시              6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

  ○자전거 주차대 설치(성립전)                 6,000                  0            6,000

시              6,000 0 6,000

불법주·정차 단속(주차장특별회계) 929,733 568,254 361,479

시             20,000 40,000 △20,000

구            909,733 528,254 381,479

주정차 위반 단속 관련 운영경비 530,233 488,254 41,979



부서: 교통행정과
정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축
단위: 불법주·정차 단속(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 326,972 292,380 34,592

01 사무관리비 77,000 47,160 29,840

  ○불법주정차단속 홍보물 제작                26,600              3,600           23,000

    －현수막                11,600              1,600           10,000

    －표지판,배너,안내책자                15,000              2,000           13,000

  ○휴일(토,일,공휴일)단속 당직비
                6,840                  0            6,840

  경정 11,600,000원

  경정 15,000,000원

      60,000원*2명*57일

02 공공운영비 249,972 245,220 4,752

  ○단속차량유지비                15,000             10,248            4,752  경정 15,000,000원

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○불법주정차 문화개선 업무추진                 1,000                  0            1,000

301 일반보상금 32,096 28,409 3,687

09 공익근무요원보상금 30,096 28,409 1,687

  ○공익근무요원                24,216             22,529            1,687

    －봉급(상여금포함)                 7,920              7,392              528

    －중식비                 9,900              9,240              660

    －교통비                 5,148              4,805              343

    －피복비                 1,248              1,092              156

  경정 7,920,000원

  경정 9,900,000원

  경정 5,148,000원

  경정 1,248,000원

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○불법주정차 단속현장 참여자 실비보상                 2,000                  0            2,000

    －일비                 2,000                  0            2,000  20,000원*100명

401 시설비및부대비 1,800 0 1,800

01 시설비 1,800 0 1,800

  ○사무실 CCTV 설치                 1,800                  0            1,800  1,800,000원*1대

405 자산취득비 900 0 900

01 자산및물품취득비 900 0 900

  ○디지털카메라 구입                   900                  0              900  300,000원*3대

불법주정차 자동단속시스템 설치 399,500 80,000 319,500

시             20,000 40,000 △20,000

구            379,500 40,000 339,500

401 시설비및부대비 399,500 80,000 319,500

시             20,000 40,000 △20,000

구            379,500 40,000 339,500

01 시설비 399,500 80,000 319,500

  ○불법 주정차 무인단속장비 설치
               60,000             80,000         △20,000      경정 60,000,000원

시             20,000 40,000 △20,000

구             40,000 40,000 0

  ○무인단속카메라               160,000                  0          160,000

  ○기존 무인단속카메라 기기변경
              162,000                  0          162,000

  40,000,000원*4식

      27,000,000원*6식



부서: 교통행정과
정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축
단위: 불법주·정차 단속(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○LED전광판 설치                17,500                  0           17,500  3,500,000원*5식

주차공간확충(주차장특별회계) 3,532,925 2,424,182 1,108,743

시             42,000 42,000 0

구          3,490,925 2,382,182 1,108,743

주택가 소규모 공동주차장 건설 2,812,700 1,759,000 1,053,700

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○공영주차장 건설사업 등 추진(절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

401 시설비및부대비 2,810,000 1,756,000 1,054,000

01 시설비 2,810,000 1,756,000 1,054,000

  ○주택가 소규모 공동주차장 건설
            2,810,000          1,756,000        1,054,000      경정 2,810,000,000원

주차장 운영 401,825 346,782 55,043

201 일반운영비 18,173 19,130 △957

01 사무관리비 11,713 12,330 △617

  ○주차장 운영 사무관리비(절감)
                2,583              3,200            △617      경정 2,583,000원

02 공공운영비 6,460 6,800 △340

  ○주차장 운영 공공운영비(절감)
                6,460              6,800            △340      경정 6,460,000원

207 연구개발비 77,000 100,000 △23,000

01 연구용역비 77,000 100,000 △23,000

  ○주차장 수급실태조사 용역비(절감)
               77,000            100,000         △23,000      경정 77,000,000원

401 시설비및부대비 115,400 36,400 79,000

01 시설비 115,400 36,400 79,000

  ○공영주차장 시설물정비 유지보수
               78,000             20,000           58,000

  ○공영주차장 CCTV 설치                21,000                  0           21,000

    －서2동오차로공영주차장 CCTV
               10,500                  0           10,500

    －서3동제2공영주차장 CCTV                10,500                  0           10,500

      경정 78,000,000원

        2,625,000원*4대

  2,625,000원*4대

행정운영경비(교통행정과) 870,376 817,060 53,316

인력운영비(주차장특별회계) 797,294 740,068 57,226

인력운영비 797,294 740,068 57,226

101 인건비 769,454 712,228 57,226

01 보수 769,454 712,228 57,226

  ○봉급               532,669            421,630          111,039

    －5급                44,379             35,536            8,843

    －6급               184,986            147,432           37,554

  경정 44,379,000원

  경정 184,986,000원



부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    －7급               118,767             93,586           25,181

    －8급               156,759            123,171           33,588

    －9급                27,778             21,905            5,873

  ○정근수당                44,390             35,136            9,254

  ○대우공무원수당                10,920             10,120              800

  ○초과근무수당(단속계 추가분)                 3,838                  0            3,838

    －6급                   644                  0              644

    －7급                   582                  0              582

    －8급                 1,045                  0            1,045

    －8급(운전원)                 1,567                  0            1,567

  ○초과근무수당                45,588             42,182            3,406

    －5급                 3,398              3,174              224

    －6급                14,488             13,466            1,022

    －7급                10,470              9,665              805

    －8급                 9,399              8,660              739

    －8급(운전원)                 7,833              7,217              616

  ○교통보조비                     0             25,800         △25,800

    －5급                     0              1,680          △1,680

    －6-7급                     0             14,040         △14,040

    －8-9급                     0             10,080         △10,080

  ○가계지원비                     0             70,413         △70,413

  ○명절휴가비                53,267             42,163           11,104

  ○연가보상비                13,998                  0           13,998

  경정 118,767,000원

  경정 156,759,000원

  경정 27,778,000원

  경정 44,390,000원

  경정 10,920,000원

  8,943원*1명*12시간*6월

  8,078원*1명*12시간*6월

  7,252원*2명*12시간*6월

  7,252원*3명*12시간*6월

  경정 3,398,000원

  경정 14,488,000원

  경정 10,470,000원

  경정 9,399,000원

  경정 7,833,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 53,267,000원

  532,669,000원/12*86%*11/30

기본경비(주차장특별회계) 73,082 76,992 △3,910

기본경비 73,082 76,992 △3,910

201 일반운영비 19,562 20,592 △1,030

01 사무관리비 19,562 20,592 △1,030

  ○사무관리비(절감)                 8,966              9,996          △1,030  경정 8,966,000원

202 여비 52,320 55,200 △2,880

01 국내여비 52,320 55,200 △2,880

  ○관내여비                52,320             55,200          △2,880

    －직원                25,920             28,800          △2,880  경정 25,920,000원

재무활동(교통행정과) 16,032 0 16,032

보전지출(주차장특별회계) 16,032 0 16,032

반환금 지출 16,032 0 16,032

802 반환금기타 16,032 0 16,032

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,032 0 16,032

  ○주택가소규모공동주차장건설(보조)                12,873                  0           12,873

  ○친환경주차사업(그린파킹)                 1,246                  0            1,246

  ○불법주정차무인단속장비 설치                   825                  0              825



부서: 교통행정과
정책: 재무활동(교통행정과)
단위: 보전지출(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○자전거주차대설치                 1,088                  0            1,088


